

Marijampolės pataisos namai

**PASIŪLYMAS
DĖL KONSTRUKCIJŲ GAMINIŲ**

2017-03-23

Marijampolė

Tiekėjo pavadinimas	UAB „MORITA“
Tiekėjo adresas	Gedimino g.96, Marijampolė
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Alius Vilkelis
Telefono numeris	8-343-97831
Fakso numeris	8-343-97829
El. pašto adresas	alius@morita.lt

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

1) 2017-03-17 „Kvietime pateikti pasiūlymą“ Nr.9/07-3120

Mes siūlome šias prekes:

Eil. Nr.	Prekės pavadinimas ir savybės	Kiekis	Mato vnt.	Prekės vnt. kaina, Eur. su PVM	Kaina viso kiekio Eur. su PVM
1	Skarda plieno karšto valc.(lakštas)1250x2500x1,5	25	Vnt.	36,00	900,00
2	Skarda plieno karšto valc. (lakštas)1250x2500x3	30	Vnt.	64,90	1947,00
3	Skarda cinkuota (lakštas)1250x2500x0,55	20	Vnt.	18,00	360,00
4	Nerūdijančio plieno (lakštas) 3000x1500x0,8	10	Vnt.	102,00	1020,00
5	Nerūdijančio plieno (lakštas) 1250x2500x1	25	Vnt.	86,50	2162,50
6	Nerūdijančio plieno vamzdis kvadratas 30x30	100	m	6,90	690,00
7	Nerūdijančio plieno vamzdis kvadratas 15x15	60	m	3,85	231,00
8	Aliuminio kampuočiai 30x30	100	m	2,40	240,00
9	Nerūdijančio plieno kampuočiai 20x20	50	m	4,20	210,00
10	Plieno kampuočiai 25x25x3	180	m	0,90	162,00
11	Plieno kampuočiai 35x35x4	180	m	1,70	306,00
12	Plieno kampuočiai 50x50x5	120	m	2,80	336,00
13	Plieno vamzdžiai kvadratiniai 20x40x2	600	m	1,60	960,00
14	Plieno vamzdžiai kvadratiniai 40x80x3	180	m	4,65	837,00
15	Plieno vamzdžiai kvadratiniai 40x60x2	180	m	2,70	486,00
16	Plieno vamzdžiai kvadratiniai 20x20x2	240	m	1,00	240,00
17	Apvalus strypas 12x6000	200	m	0,96	192,00
18	Juosta plieno 4x40x6000	200	m	0,80	160,00
Viso pasiūlymo kaina					11439,50

Viso pasiūlymo kaina su PVM 11439,50 Eur.

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai.

Pasiūlymas galioja ne trumpiau kaip 90 dienų po pasiūlymo pateikimo termino pabaigos

UAB "Morita" PC Garnys
direktorius

(Tiekėjo arba jo įgalioto
asmens pareigų pavadinimas)


(Parasas)

Alius Vilkelis

(Vardas ir pavardė)